体育学院（部、所、中心）关于2016年硕士研究生拟录取名单的公示（不含推免生）

经审核，现将我单位2016年拟录取硕士研究生的基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、拟录取名单公示

	考生编号
	姓名
	初试成绩
	复试成绩
	综合总成绩
	备注

	106356307022113
	龙凤英
	350
	90.52
	80.26
	普通生

	106356307022121
	周林茜
	311
	90.23
	76.22
	普通生

	106356307022153
	覃豪令
	304
	92.22
	76.51
	普通生

	106356307022213
	桑美玲
	289
	92.73
	75.27
	普通生

	106356307022271
	程鹏
	274
	88.7
	71.75
	普通生

	106356307022305
	刘昊为
	340
	91.95
	79.98
	普通生

	106356307022335
	解浩东
	330
	88.28
	77.14
	普通生

	106356307022455
	段高营
	348
	85.9
	77.75
	普通生

	106356307022353
	李连强
	324
	92.03
	78.42
	普通生

	106356307022647
	朱怀祥
	343
	91.68
	80.14
	普通生

	106356307022677
	罗英杰
	331
	93.68
	79.94
	普通生

	106356307022765
	赵盛涛
	364
	94.33
	83.57
	普通生

	106356307022785
	文明
	345
	90.23
	79.62
	普通生

	106356307022795
	陶飞
	368
	91.28
	82.44
	普通生

	106356307022955
	郝小凤
	317
	85.25
	74.33
	少民骨干

	106356307022965
	刘燚
	334
	88.55
	77.68
	普通生

	106356305018656
	李阳
	338
	88
	77.8
	普通生

	106356307022443
	周佰富
	364
	81.4
	77.1
	普通生

	106356307022481
	柯攀
	329
	89.1
	77.45
	普通生

	106356307022723
	尚尧
	338
	85.65
	76.63
	普通生

	106356307022739
	廖欢
	328
	88.8
	77.2
	普通生

	106356307022883
	熊炜智
	300
	91.02
	75.51
	普通生

	106356307022899
	赵星宇
	328
	85.65
	75.63
	普通生

	106356307025294
	牛文鑫
	289
	87.6
	72.7
	普通生

	106356307025316
	刘轩佟
	276
	89.55
	72.38
	普通生

	106356307025352
	张昊天
	297
	83.8
	71.6
	普通生

	106356307025382
	王梦雪
	310
	88.75
	75.38
	普通生

	106356307025398
	刘震
	297
	86.65
	73.03
	普通生

	106356307025406
	毕晨超
	281
	84.68
	70.44
	普通生

	106356307025430
	赵春燕
	325
	90.18
	77.59
	普通生

	106356307025464
	毛岚
	292
	87.25
	72.83
	普通生

	106356307025496
	杨雨琳
	291
	88.48
	73.34
	普通生

	106356307025522
	李燕飞
	338
	85.8
	76.7
	普通生

	106356307025552
	李兰兰
	336
	86.6
	76.9
	普通生

	106356307025622
	陶娜
	324
	86.18
	75.49
	普通生

	106356307025656
	陈永涛
	309
	88.45
	75.13
	普通生

	106356307025682
	段雨楠
	292
	87.13
	72.77
	普通生

	106356307025804
	马钊
	300
	90.23
	75.12
	普通生

	106356307025872
	王雾波
	291
	83.73
	70.97
	普通生

	106356307025900
	张雪宾
	303
	81.3
	70.95
	普通生

	106356307025976
	孔琳琳
	312
	90.48
	76.44
	普通生

二、公示期限及受理意见单位

1、公示期限：2016年5月4日—5月18日。

2、受理意见单位：体育学院（部、所、中心）  受理电话：023-68254232。